
神戸町介護予防施設「ばらの里」利用者の皆様へ 

 

お知らせ 

 
入浴設備修繕工事に伴い、下記の期間、浴室は閉鎖となります。 

 

浴室閉鎖期間： 

令和5年9月4日（月）から9月 19日（火） 
 

なお、喫茶、介護予防事業等の運動教室等、囲碁・将

棋コーナー、健康機器のご利用はできます。 

また、その他の施設につきましては、開館時間の変更がございます

ので、ご了承ください。 

 

開館時間：9時から 17時 
 

ご利用いただける施設： 

・貸室 

・ヘルストロン等の健康器具 

・和室休憩室 

・囲碁将棋コーナー 

・カフェ・ロンジェヴィテ（喫茶） 
 

ご不便をおかけしますが、修繕工事によりより快適な施設となるよう

努めてまいります。 

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

ご不明な点ございましたら、スタッフまでお気軽にお問合せください。 

 

神戸町介護予防施設「ばらの里」 


